一社ガ群連発第 101 号

2024 年 10 月 23 日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

年長スカウト事業報告会（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、標記の件についてご案内いたします。今年度、県内外の事業に参加された

シニア・レンジャースカウトの事業報告会を下記の通り開催いたします。スカウト

が体験したことや感想などを報告いたします。ぜひ、事業内容について理解を深め

る機会となりますので、貴団の指導者の皆様へ広くご周知くださいますようお願

い申しあげます。

記

  日  時   2024 年 11 月 24 日（日）10 時 ～ 12 時

  会  場   群馬県青少年会館 大会議室

  対  象   指導者

  申し込み   右記 QR または、下記 URL から

お申し込みください。

https://forms.gle/aNdE1Ah97xXj9CxY7

  申込締切   11 月 14 日（木）正午

以上

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326 Email

gsg@girlscout-gunma.org

https://forms.gle/aNdE1Ah97xXj9CxY7